
Katajaisten pikkujoulu 2017-12-16 

Jo hyvissä ajoin alkoi kansa varaamaan tuttuja parhaita paikkoja. Noin 60 henkeä oli seuranamme. 
Illan kohokohta oli Päivi Hällströmin ohjaama lapsiryhmä Pirpanat, joka lauloi suomalaisia 
joululauluja. ”Tuiki tuiki tähtönen” ja ”Joulupuu on rakennettu” 

Juhlan juontajana toimi Paavo Vallius. Orkesterina Reijo Poikela ja Seppo Ranta haitareineen



    Airi Korhonen ja Seppo Ranta esittivät Joululaulut,                                Liisa Väliviita luki            
                        Aavistus ja Joulumaa.                                                        hauskoja kertomuksia

 Senioritanssijat esittivät useita tansseja, sekä uusia että vanhoja, Pentti Nimellin johdolla. 

 Ohjelmien välillä saimme tilaisuuden yhteislauluihin. Arkihuolesi kaikki heitä, No onkos tullut 
kesä nyt talven keskelle, Varpunen Jouluaamuna. Hyvä juttu, että Suomituvalla on laulukirjoja. Se 
ensimmäinen säkeistö on usein tuttu, mutta sitten menee sormi suuhun ilman tekstiä. 



Simon Scott lauloi ”Sylvian Joululaulu” ja Reijo säesti

Siinä ohjelmien välissä Paavo piti tietokilpailua, jossa kysymyksessä olivat ikivanhat vuosiluvut. 

  
  Joulu on syömisen juhlaa ja pikkujoulu
pitää myös tätä perinnettä yllä. 
  Tarjolla oli taas pöydän täydeltä 
erilaisia herkkuja. 
  Esimerkiksi kylmäruokalautaselle 
löytyi silliä, lohta, rosollia, kinkkua,  
kananmunaa, salaattia, juustoa, leipää. 
  Lämpimistä ruuista voit kasata, 
nakkeja, lihapullia, janssonia, perunoita,
karjalanpaistia ja tietenkin ne 
tärkeimmät, maksa-, porkkana- ja 
lanttulaatikko. 

Jälkiruokana juotiin kahvit piparilla ja 
suklaalla höystettynä. 

 Arpajaisissa oli paljon hyviä voittoja, 
mm kinkku. Onnea voittajat! 

  Nyt voidaankin täydellä vatsalla  
toivotta toisillemme 

  Hyvää ja Rauhallista Joulua 
 Seurustelurikasta Uutta Vuotta 

      Nähdään taas Suomituvalla



 Silja, Liisa, Pentti, Aarre, Aila, Sirkka, Kirsti, Pirjo ja Mirja 
 Siinä seisovat he, jotka saivat ruokapöydän tuoksumaan. Lämpimät kiitokset heille! 

  Eija (selin) jakamassa kukkia keittiön ahertajille. 

Hyvä Katajaisten Pikkujoulu vietettiin Suomituvalla Mälarin rannalla lauantaiiltana 16/12. 
Keittiön kokit ja pirpanat mukaan lukien, meitä oli yli 60 juhlijaa. Noin kymmenen lisää olisi 
sopinut, mutta edellisen viikon Suomi 100 juhla vei monelta voimat vähiin ja isojoulukin on jo 
lähellä. 

Toivo teki taas kuvasarjan omista ja Riitta Valliuksen kuvista, sekä kirjoitti tekstit. 


